[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11 .2024                                                                                             № 65
О внесении изменений в административный

регламент «Предоставление жилого помещения

по договору социального найма» утвержденный

Постановлением Администрации Понизовского
Сельского поселения Руднянского района Смоленской

 области от 18.01.2023 № 11
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 14.02.2024 №14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57и 59 Жилищного кодекса Российской Федерации», постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.02.2020 № 9 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области от 15.10.2021 № 47-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых государственных  и муниципальных услуг подлежащих переводу в электронный формат на территории  Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
      1. Внести в административный регламент «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» утвержденный Постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.01.2023 № 11 следующие изменения:

пункт 2.5 раздела 2 дополнить следующим содержанием:

7) Федеральным законом от 14.02.2024 №14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57и 59 Жилищного кодекса Российской Федерации»

       2. Настоящее постановление   вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                            Т.В.Брагина